NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

‘" St GEORGES-Moétel '

Circuit ref : C070-N0O-02
Distance : 74.0 kms / dénivelé : xxxm

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.

NOGENT-le-Roi — Ancienne gare ( Départ ) 0.0

dir. Dreux par la grande route
D929 CHAUDON // alasortie 3 dir. Cherville 4.0 4.0
D113 CHERVILLE = 3.0 7.0
D113 Le BOULLAY-Thierry = 2.5 9.5
D113 Carrefour D854 X 1.5 | 11.0
D854 Le BOULLAY-Mivoye = 2.0 13.0
D854 MARVILLE-Moutiers-Brilés 5 3.5 | 16.5
D135.3 |IMBERMAIS X 3 I'entrée 1.0 | 17.5
D311.4 Carrefour D311.4 /D928 = 4.0 | 21.5
D311.4 GARNAY // = eta 1.0 | 22.5
AA ( L:400m / Maxi: 9% )
D311.4 | ALLAINVILLE = 3.5 26.0
D311.4 | LOUVILLIERS-en-Drouais ® 1.5 | 27.5
Carrefour N12 = 1.5 29.0
VERT-en-Drouais 2> 2.0 31.0
D152 Carrefour D50 X dir. St Georges-Matel 2.0 | 33.0
D50 BOURG-I'Abbé = 1.5 | 34.5
\l St GEORGES-Métel |
D50 3.0 | 37.5
Carrefour D143 £ et
Le GUE-des-Grues 7 dir. Anet 2.0 39.5
D116 Carrefour D21.7 X dir. Les Christophes 35 | 43.0
AAA (L:1.200m / Maxi: 9% )

D21.7 Les CHRISTOPHES = 2.0 45.0
D21.7 POTEAU-du-Vallot ® 2.0 | 47.0
D928 FERMAINCOURT # et = 7.0 54.0
D116 CHERISY // Feu tricolore & 3.5 57.5
D116 MEZIERES-en-Drouais 3" 2.5 60.0
D116 MAUZAIZE =~ 6.5 66.5
D116 MORMOULINS ?- 2.0 68.5
D116 CHAUDON = dir. Nogent-le-Roi ( Centre ville ) 1.0 69.5
D983 Rond-point piscine = dir. Ancienne gare 3.0 72.5
NOGENT-le-Roi — Maison des associations ( Arrivée ) 1.5 74.0




